
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
                      ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2021 року                                                                                    № 8 

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши заяви гр.Задорожньої Людмили Олексіївни вх. № 02-24/254
від 02.02.2021 року; гр.Лементи Валентини Олексіївни вх. № 02-24/388 від
10.02.2021  року;  гр.Полякової  Лариси  Шагіївни  вх.  №  02-24/428  від
11.02.2021 року та вх. № 02-24/443 від 15.02.2021 року; гр.Посохова Віктора
Олексійовича  вх.  № 02-24/432  від  12.02.2021  року;  гр.Смолякової  Тетяни
Володимирівни вх. № 02-24/480 від 17.02.2021 року; гр.Уманського Василя
Семеновича  вх.  № 02-24/528 від  22.02.2021  року;  гр.Максимчук  Антоніни
Миколаївни  вх.  №  02-24/529  від  22.02.2021  року;  гр.Лук’яненко  Тетяни
Іванівни  вх.  №  02-24/531  від  22.02.2021  року;  гр.Сороки  Інни  Юріївни
вх.  №  02-24/532  від  22.02.2021  року;  гр.Ніканорової  Людмили  Василівни
вх.  №  02-24/536  від  22.02.2021  року, які  опинилися  в  складній  життєвій
ситуації  і  потребують  грошової  допомоги,  згідно  протоколу  №  2  від
25.02.2021  року  засідання  комісії  по  соціальному  забезпеченню  при
виконкомі  Печенізької  селищної  ради,  керуючись  ст.ст.  28,  34  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет
Печенізької селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати  одноразову  адресну  грошову  допомогу на  загальну  суму
17,350   тис.грн.  (сімнадцять  тисяч  триста  п’ятдесят  грн.)
наступним мешканцям: 

 гр.Задорожній  Людмилі  Олексіївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на лікування сина; 

 гр.Лементі  Валентині  Олексіївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
1,0 тис.грн. (одна тисяча грн.) на часткове придбання дров; 

 гр.Поляковій Ларисі Шагіївні надати грошову допомогу: 
в сумі 1,0 тис.грн. (одна тисяча грн.) на часткове придбання дров 
в сумі 2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на лікування дитини; 

 гр.Посохову  Віктору  Олексійовичу  надати  грошову допомогу  в  сумі
2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на лікування; 

 гр.Смоляковій Тетяні Володимирівні надати грошову допомогу в сумі
1,0 тис.грн. (одна тисяча грн.) на часткове придбання дров; 



 гр.Уманському Василю Семеновичу надати грошову допомогу в сумі
2,0 тис.грн( дві тис.грн) на відшкодування витрат за операцію; 

 гр.Максимчук Антоніні Миколаївні  надати грошову допомогу в сумі
2,0 тис.грн( дві тис.грн) на відшкодування витрат за операцію; 

 гр.Лук’яненко Тетяні Іванівні надати грошову допомогу в сумі 750 грн.
( сімсот п’ятдесят грн) на лікування; 

 гр.Сорокі Інні Юріївні, яка проживає в смт.Печеніги, вул. Харківська,
99/1  надати  грошову  допомогу  в  сумі  2,0  тис.грн.  (дві  тис.грн.)  на
лікування доньки; 

 гр.Ніканоровій  Людмилі  Василівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
1,6  тис.грн.  (одна  тисяча  шістсот  грн.)  на  відшкодування  витрат  за
поховання.

2.Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності  -  головному
бухгалтеру  Печенізької  селищної  ради  (Трушкіній  Н.В.)  перерахувати
грошову  допомогу  на  поточні  рахунки  заявників  в  межах  кошторисних
призначень передбачених у селищному бюджеті на 2021 рік.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по соціальному
забезпеченню при виконкомі Печенізької селищної ради.

 

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                      Олександр ГУСАРОВ


